
证券代码：600529                证券简称：山东药玻              编号：2022-029 

 

山东省药用玻璃股份有限公司 

关于 2022年第一季度报告的更正公告 

 

本公司董事会及全体董事保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述 或者重

大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。 

 

重要内容提示： 

更正内容：本报告期“归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润” 比

上年同期增减变动幅度由“-2.72%”变更为“0.72%”，公告其他内容不变。 

 

山东省药用玻璃股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022年 4月 26日在上海证

券交易所网站（www.sse.com.cn）以及《中国证券报》、《上海证券报》披露了公司《2022

年第一季度报告》。经公司核查发现，《2022 年第一季度报告》中一处数据填录有误，

现予以更正。 

一、更正情况 

对《2022年第一季度报告》“一、主要财务数据”中“（一）主要会计数据和财务

指标”更正如下： 

 

更正前： 

单位：元  币种：人民币 

项目 本报告期 
本报告期比上年同期增减

变动幅度(%) 

营业收入 1,042,152,720.94 12.53 

归属于上市公司股东的净利润 153,203,982.25 -1.93 

归属于上市公司股东的扣除非经常性

损益的净利润 
151,975,779.06 -2.72 

经营活动产生的现金流量净额 -38,813,883.36 - 

基本每股收益（元/股） 0.26 - 



稀释每股收益（元/股） 0.26 - 

加权平均净资产收益率（%） 3.54 0.06 

 

更正后： 

单位：元  币种：人民币 

项目 本报告期 
本报告期比上年同期增减

变动幅度(%) 

营业收入 1,042,152,720.94 12.53 

归属于上市公司股东的净利润 153,203,982.25 -1.93 

归属于上市公司股东的扣除非经常性

损益的净利润 
151,975,779.06 0.72 

经营活动产生的现金流量净额 -38,813,883.36 - 

基本每股收益（元/股） 0.26 - 

稀释每股收益（元/股） 0.26 - 

加权平均净资产收益率（%） 3.54 0.06 

 

二、其他说明 

除上述更正内容外，公司《2022年第一季度报告》的其他内容不变。本次更正后的

《山东省药用玻璃股份有限公司 2022 年第一季度报告（修订版）》将同日披露于上海

证券交易所网站（www.sse.com.cn），敬请投资者查阅。公司对上述更正给投资者带来

的不便深表歉意，今后公司将进一步强化信息披露编制和审核工作，提高信息披露质量。 

特此公告 

 

 

 

 

 

 

 

山东省药用玻璃股份有限公司董事会 

2022 年 6月 7日 


